
 

 

UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ 
INSTITUTO DE CIÊNCIAS HUMANAS 

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA 
MESTRADO PROFISSIONAL EM EDUCAÇÃO INCLUSIVA 

 

 

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
EDITAL DE CREDENCIAMENTO DOCENTE N. 1/2022-PROFEI UNIFESSPA 

 
 

Homologação das inscrições conforme 
EDITAL DE CREDENCIAMENTO 
DOCENTE N. 1/2022 no Programa de Pós-
Graduação em Educação Inclusiva – 
PROFEI/Unifesspa.  

 
 

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS (em ordem alfabética): 

CÉSAR AUGUSTO PARO  

HERALDO MONTARROYOS  

WALBER CHRISTIANO LIMA DA COSTA 

 

ENTREVISTA E DEFESA DO PLANO DE TRABALHO E MEMORIAL: 

Data: 19 de janeiro de 2023, via Google Meet, link a ser enviado por e-mail 

8:00 - CÉSAR AUGUSTO PARO  

9:10 - HERALDO MONTARROYOS  

10:20 - WALBER CHRISTIANO LIMA DA COSTA  

 
 
 

 
Marabá-PA, 16 de janeiro de 2023. 

 

 
 

Profa. Dra. Sabrina Fernandes de Castro  
Presidente Comissão de Organização do 2º Processo Seletivo para credenciamento 

docente - PORTARIA PROFEI UNIFESSPA Nº 014/2022 
 
 


